РЕШЕНИЕ

 22 августа 2020 года               № 182 -25/4

с. Кармаскалы

Об освобождении от должности председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2307

Кадаевой Гульнары Камиловны

Рассмотрев заявление председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2307 Кадаевой Гульнары Камиловны, в

соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

р е ш и л а :

1. Освободить от должности председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2307 Кадаеву Гульнару

Камиловну  (заявление прилагается).

2. Признать утратившим силу  решение  территориальной

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан № 85-79/4  от 8 июня  2018 года «О назначении

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№2307».

3.  Направить копию настоящего решения в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 2307.

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии С.А.Алдакаеву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                    З. А. Ахмерова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                     С.А. Алдакаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛНИСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ  ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ